裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

銘傳大學  函
地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5號
承辦人：王素珠
承辦人傳真：(03)359-3855
承辦人電話：(03)359-3856
承辦人電子郵件：czwang@mail.mcu.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年05月04日
發文字號：銘校桃推字第1060110233號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：銘傳設計學院暑期營簡章 銘傳設計學院暑期營報名表
　　　(310902000Q0000000_2017暑期銘傳設計學院暑期營簡章.pdf,
　　　310902000Q0000000_銘傳大學設計學院暑期營報名表.doc)

主旨：檢送銘傳大學設計學院主辦2017年暑期『明日設計師特訓

　　　營』、『數位影像設計營』、『商品創新設計營』、『無
　　　人機空拍營』，敬請貴校惠予於學校網頁張貼公告並鼓勵

　　　青年學子踴躍參與，詳如說明請查照。

說明：
  一、歡迎對銘傳大學設計學院:商業設計學系、數位媒體設計

　　　學系、商品設計學系有興趣的國中、高中同學報名參加。
  二、暑期營研習時間: 明日設計師特訓營7月9日~7月13日；數

　　　位影像設計營7月4日~7月6日；商品創新設計營7月4日~7

　　　月6日;無人機空拍營7月14日~7月16日(詳見活動簡章)。
  三、暑期營研習地點: 銘傳大學桃園校區設計大樓(學校地址:

　　　333桃園市龜山區德明路5號)。
  四、即日起受理報名:106年5月20日前完成報名者，享有早鳥

　　　優惠。請速至銘傳大學進修推廣處網頁http://extension

　　　1.mcu.edu.tw/選[最新消息]完成線上報名提交，或報名
　　　專線03-3593856來電預約。

正本：全國高級中等學校、大陸臺商子弟學校與海外臺灣學校、公私立大專校院

副本：

校長 李   銓

1060004683
第 1 頁　共 1 頁